Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2019                                                                                                                           №  138
с. Ягодное

О начале отопительного сезона
2019-2020 г.г.

 На основании постановления от 6 мая 2011 года № 354  «О предоставлении коммунальных  услуг собственникам  и пользователям помещений в                 многоквартирных  домах и жилых домов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Началом отопительного сезона для потребителей Ягодного сельского поселения, подключенных к системам муниципальной котельной, считать 16 сентября 2019 года.
2. Температура подающей и обратной воды в теплосети и в системе отопления должна соответствовать графикам температурного режима, (приложение № 1).

Глава  Ягодного сельского поселения                                                                 Г.И. Баранов

                                                                                                    Приложение № 1
                                                                              к постановлению главы администрации
                                                                   Ягодного  сельского  поселения
[bookmark: _GoBack]                                             № 138 от 12.09.2019

Г Р А Ф И К
температурного режима на отопительный сезон 2019-2020 г.г.

	Температура
наружного воздуха
	Температура
теплоносителя на выходе из котла
	Температура
теплоносителя на обратном трубопроводе

	+8
0
-5
-10
-15
-20
-25
-30
-35
-40
	46
50
53
56
59
62
65
70
73
75
	40
42
44
46
48
49
51
55
57
58